فائدہ اٹھائیں اور ان کو اسلامی عقائد اور اسلامی ارکان کے سلسلہ میں معلومات حاصل ہو، اللہ تعالیٰ اس کتابچہ کو قبول فرمائے اور اس پر عمل کرنے کی توفیق عطا فرمائے، اور راقم کو حسن خاتمہ کی دولت سے سرفراز فرمائے۔

والسلام

محمد مسعود عزیز ندوی

رئیس مرکز احیاء الفکر الاسلامی مظفر آباد

۱۹ ربیع الاول ۱۴۳۶ھ

۱۱ جنوری ۲۰۱۵ء بروز اتوار

اور پھر اس کے مطابق عمل کرنا، اسی لیے فاران کی چوٹی پر نبی برحق حضرت محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وسلم نے مکے کے لوگوں کو اکٹھا کر کے جو پہلی آواز لگائی تھی وہ تھی: "قُولُوا لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ تَفْلِحُوا" (۱) کہ اے لوگو!